
PP/4047010/24
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek ředitele FN Motol, Odbor komunikace

Objednáváme u Vás: Množství     Cena/MJ     
bez DPH

      Cena/MJ       
vč. DPH

   Cena celkem    
bez DPH

% 
DPH

   Cena celkem    
vč. DPH

 1 ks 434 000,00 525 140,00 434 000,00  21 525 140,00
Rozvoj webu: Přeprogramování webu www.fnmotol.cz

Webové stránky budou obsahovat tyto moduly a funkcionality:
 Správa carouselu – možnost vložení slidů na homepage webu jako případné
upozornění
 Místo současného Elementoru se využijí Guttenberg bloky, které obsahují orientační
náhledy stránky a v administraci se s nimi pracuje velmi přehledně
 Webové stránky budou napojeny na stávající HR recruiting systém
 Obsahovat budou EWWW image iptimizer, pro lepší optimalizaci obrázků –
komprimují se do webp verze souborů
 V administraci bude při editaci obsahu dostupné Guttenberg editor, který je
flexibilnější, než CK editor
 Web bude obsahovat modul pro správu obsahových článků
 Možnost vytvoření formulářů individuálních formulářů napříč celým webem
 Web bude obsahovat kategorizaci souborů podle oprávnění
 Mapa areálu – ve statické podobě
Webová struktura bude vycházet ze současné struktury
Přizpůsobení uživatelského rozhraní web
Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 525 140,00

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol
xxxxx
Dodací adresa:
xxxxx

             Objednávka zboží a služeb č. PP/4047010/24        OČ

Dodavatel IČO: 27921565, DIČ: CZ27921565

Foxo s.r.o.
xxxxx
Bubenská 704/51 
17000 Praha 7 - Holešovice
 
E-mail: xxxxx
Tel: xxxxx

Vyřizuje: xxxxx Datum vystavení: 22.01.2024
E-mail:    xxxxx Dodací lhůta:       10.04.2024       

          xxxxx Fakturace: Splatnost 60 dní
Hrazeno z:   PP - provoz - provozní prostředky      Veřejná zak: 324/22 
NIPEZ: 79342200-5 ČOP: 
NSAS:   0035/01 Odbor komunikace - sekretariát Smlouva: 2300350149  Id: 21687245  31.01.2023

Dle cenové nabídky: 

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech.  
Děkujeme.                                                                          Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Schvalování
1 xxxxx schváleno

               
               
               
               
               
               
               
        

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,  115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 / 2



PP/4047010/24
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek ředitele FN Motol, Odbor komunikace

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás  o  potvrzení,  že  Vaše  společnost  souhlasí  s  plněním  objednávky  číslo  
PP/4047010/24, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem  uveřejnění  obj. v registru  smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Děkujeme.     

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno:   05.02.2024 0:00:00

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,  115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 2 / 2


